第２号様式（第７条関係）
　　令和　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
	住　　　所

	名　　　称

	代表者氏名

	発行責任者氏名

	担当者氏名

	連　絡　先

　　　　令和　年度岐阜県アフターコロナ対応新商品開発支援事業費補助金
事業経費配分変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた標記補助金に係る事業の経費の配分を下記のとおり変更したいので承認を申請します。
記
１　変更する事業名
２　変更の理由
３　変更の内容
                                                            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助事業に要する経費
（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	左の負担区分
	備 考

	自己負担額
	県補助金申請額

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

第３号様式（第７条関係）
　　令和　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
	住　　　所

	名　　　称

	代表者氏名

	発行責任者氏名

	担当者氏名

	連　絡　先

　　　令和　年度岐阜県アフターコロナ対応新商品開発支援事業費補助金
事業内容変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた標記補助金に係る事業の内容を下記のとおり変更したいので、承認を申請します。
記
１　変更する事業名
２　変更の理由
３　変更の内容
　　　別紙　事業実施計画書（別紙様式１）のとおり
第４号様式（第７条関係）
　　令和　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
	住　　　所

	名　　　称

	代表者氏名

	発行責任者氏名

	担当者氏名

	連　絡　先

　　　令和　年度岐阜県アフターコロナ対応新商品開発支援事業費補助金
事業中止（廃止）承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定を受けた標記補助金に係る事業を下記のとおり中止（廃止）したいので承認を申請します。
記
１　中止（廃止）する事業名
２　中止（廃止）の理由
　　※　具体的に記載すること。
３　中止の期間（廃止の時期）
第５号様式（第９条関係）
　　令和　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
	住　　　所

	名　　　称

	代表者氏名

	発行責任者氏名

	担当者氏名

	連　絡　先

　　　令和５年度岐阜県アフターコロナ対応新商品開発支援事業費補助金
事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた標記補助金に係る事業を　　　年　　月　　日付けで完了しましたので、岐阜県補助金等交付規則第１３条の規定により次の書類を添えて報告します。
記
１　補助金の交付の対象となった事業名
２　補助事業に要した経費及び補助金の額
　（１）補助事業に要した経費　　金　　　　　　　　　円（税込）
　（２）補助対象経費　　　　　　金　　　　　　　　　円（税抜）
　（３）補助金の額　　　　　　　金　　　　　　　　　円（税抜）
≪添付書類≫
・事業実績報告書（別紙様式４）
・決算総表（支出決算書）（別紙１）
・支出明細報告書（別紙２）
・実績報告時チェックリスト
第６号様式（第１０条関係）
　　令和　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
	住　　　所

	名　　　称

	代表者氏名

	発行責任者氏名

	担当者氏名

	連　絡　先

　　　令和　年度岐阜県アフターコロナ対応新商品開発支援事業費補助金
交付（概算払）請求書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で額の確定を受けた標記補助金について、下記金額を交付請求します。
記
１　交付請求する事業名
２　補助金請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　円也
　　　内訳　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　既受領済額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　確　定　額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　残　　　額　　　　　　　　　　　　　　円
３　振込先

	　　　　　　　　銀行（金庫）　　　　　支店

	口座名義（ふりがな）

	          普通　　・　　当座

（注）概算払請求の場合は、補助対象経費支出計画書（別紙）を添付すること。
別紙
補助対象経費支出計画書
（単位：円）
	 経 費 区 分

	内　　　容

	金　 　額
(税込)
	見　積
年月日
	契　約
年月日
	入　手
年月日
	支　払
年月日
	補助金充当額
(税抜)
	備　考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	　合　　計

	円

	千円

　（注）１　内容欄には、名称、積算明細＠単価（消費税等込み）×数量＝金額（消費税等込み）、仕様等を記入すること。
        ２　入手年月日欄には、補助対象物件の検収を実施した日を記入すること。
        ３　備考欄には、購入先、支払先等を記入すること。
        ４　金額欄には、消費税額及び地方消費税額を含めた額を記入すること。また、経費区分ごとに消費税額及び地方消費税額の合計を示すこと。
        ５　補助金充当額欄には、補助金交付を希望する額（上限は、消費税等を差し引いた補助対象経費に補助率（２／３）を乗じて得た額（千円未満を切り捨てた額）を記入すること。
        ６　金額については、円単位で記入すること。
第７号様式（第１２条関係）
　　令和　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
	住　　　所

	名　　　称

	代表者氏名

	発行責任者氏名

	担当者氏名

	連　絡　先

　　令和　年度岐阜県アフターコロナ対応新商品開発支援事業費補助金
事業実施後状況等報告書（　　年度補助事業）
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた標記補助金に係る事業に関し、　　　年度の事業実施後の状況について岐阜県アフターコロナ対応新商品開発支援補助金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　事業名
２　事業の成果及び効果の内容
	事業
成果
	機械装置設置による新商品の開発の取組みを記載してくだい。

	事業
効果
	新商品の売上等を記載してください。

３　事業収支（購入した設備による実績を記載すること。）

	交付決定前年度
( 年 月期)
	交付決定年度
( 年 月期)
	交付決定次年度
( 年 月期)

	1 売上高

	2 営業利益

	3 減価償却費

	4 設備投資費※

（※）取得等をした設備の取得価額の合計額を記入すること。
-